
Anuncio de adjudicación. Suspensión
Referencia: 2024-0001500539

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001500539
Esta información corrige a 2024-0001475554 por el siguiente motivo:
SUSPENSIÓN DEL PROCEDIMIENTO POR INTERPOSICIÓN DE RECURSO ESPECIAL EN MATERIA DE
CONTRATACIÓN POR LA EMPRESA LICITADORA AOSSA GLOBAL SA CONTRA LA RESOLUCIÓN DE
ADJUDICACIÓN, DE FECHA 29/07/2024

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Málaga

NIF: S4111001F

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función

Pública en Málaga
	Dirección: Avenida de la Aurora
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE PUNTO DE ENCUENTRO FAMILIAR EN LA

PROVINCIA DE MÁLAGA
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000927905
División por lotes: No
Clasificación CPV
75231100-5 - Servicios administrativos relacionados con los tribunales de justicia
85311300-5 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: PUNTO DE ENCUENTRO FAMILIAR EN LA PROVINCIA DE
MÁLAGA CON DOS SEDES (MÁLAGA Y MARBELLA)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.263.093,96 €

Importe total (sin IVA): 1.148.267,24 €

Valor estimado: 2.296.534,48 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/08/2024 08:12:21 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODMwNjUxNDNlMmYyODASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación. Suspensión
Referencia: 2024-0001500539

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 08/07/2024
Duración del contrato: 24   Meses
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.056.405,86 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.056.405,86 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S30, página  (Envío: 09/02/2024 00:00), Publicación: 12/02/2024
00:00). Referencia: 65c24392-fdc2-4ce8-b46d-2a8256431c5e Tipo: Licitación.
Diario Oficial de la Unión Europea nº S16, página  (Envío: 18/01/2024 00:00), Publicación: 23/01/2024
00:00). Referencia: 44387-2024-ES Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw4ZI2KNs64NEYf4HNHZvgmty2W.pdf
(SHA-256: ce84039572a92c11addecd1df2ab12e871ea168c5b51e7d1dc31ac851c3f79d0)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001425376
2024-0001429051
2024-0001430671
2024-0001475554
2024-0001398803
2024-0001427046
2024-0001398827
2024-0001384382

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/08/2024 08:12:21 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODMwNjUxNDNlMmYyODASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


